§ 2º Ficam desafetadas as áreas 2 e 3 estabelecidas no decreto 
de que trata o caput para fins de regularização fundiária de ocupações 
preexistentes, observada a Lei nº 13.465, de 11 de julho de 2017, e a 
legislação urbanística aplicável. 

Art. 2º A área 1 possui a superfície de 3.353,1799 hectares (três 
mil, trezentos e cinqüenta e três hectares, dezessete ares e noventa e nove 
centiares), sendo localizada nos imóveis Guariroba e Engenho Queimado, 
desmembrados do município de Luziânia/GO e incorporados ao território do 
Distrito Federal, entre o córrego Currais, a rodovia BR-070 e a rodovia DF-